Y

Jieloal gisedasls
UNIVERSITE MCQULAY ISMAIL

oY

il dotacial| Gl
FCULE POLDISKIPLNTIRE

Date: 14/07/2025

Horaire: de 10:30 4 12:00

Listes des étudiants inscrits dans le module :

EO26N langues étraneres
Semestre: s2
Année universitaire : 2024-2025 salle:  Slaasedl aaxd) Au.@\ A3 &l
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement
1 AAMALIK LAYLA D136606392  Groupe 1 PA280928
2  AAMALOUK YOUSSEF M130086762  Groupe 1 UD17142
3  AAROSSI MOHAMED M130086971 Groupe 1 UD19411
4 AAZIZ SIHAM 7248300422 Groupe 1 PA132916
5 ADRAOUI HASSAN M137202509 Groupe 1 UA135983
6  AFEQUIR SAID M136319376  Groupe 1 VA125838
7 AHROUILLE HAMZA M138202195 Groupe 1 UA136227
8 AIT ALI OULAHCEN HATIM M134143312 Groupe 1 VA164910
9 AIT HDA FARAH M135194204 Groupe 1 VA162827
10 AIT HMOUNE FATIMA EZ-ZAHRAE M131181950 Groupe 1 VA164807
11 AIT HSSAIN AHMED D134638131 Groupe 1 PA250618
12 AIT IKEN LAHCEN M137165464 Groupe 1~ UB108694
13 AIT-BENYOUSSEF KAWTAR M136171632 Groupe 1 UB117469
14  AIT-HSSAIN SOUHAILA D135077488 Groupe 1 PA279323
15 AIT-LAARABI HASSAN M130229946 ~ Groupe 1 VA158959
16 ALAOUI MOHAMED M138492585 = Groupe 1 U216295
17 AMJANE HAFIDA M130056777 = Groupe 1 VA167401
18 Amoumou Abdelhamid M138397523 Groupe1 ~ UA131210
19 ANADI MARYAM D146059074 Groupe 1 PA174147
20 ASFOUR FATIMA-ZAHRA M136220038 Groupe 1 U208747
21  BAKHRI SAMYA M137466933 Groupe 1 UC165267
22 BAMMOU HAYAT M135175760 Groupe 1 UB116142
23 BEN AKKI AIMAD D136044320  Groupe 1 PA191662
24  BEN IDIR SIHAM M142038796 Groupe 1 UA135185
25 BEN YOUSSEF LHOUSSAIN D133234435 Groupe 1 PA182393
26 BENMARZOUG KHALID D130235748 Groupe 1 U210614
27  Boudine Aziza M132480674  Groupe 1 UC163733
28 BOUHAMIDI MOHAMED AMINE M130008486 Groupe 1 U215304
29 BOUHMAMAH MINA D130288883  Groupe 1 PA185306
30 BOUMESHOUL MOSTAPHA M137523410 = Groupe 1 UC166358
31 BOURKHIS ILYASSE M136202191  Groupe 1 UA133107
32 CHETO SANAE M130001091  Groupe 1 U195624
33 DAHA ISMAIL D139254889  Groupe 1 PA179136
34 DAOUDI HAJAR M137105785  Groupe 1 UA132347
35 ECH-CHAKERY HICHAM D136181506 Groupe 2 PA270980
36 EL HADDADI HOUDA M130110853  Groupe 2 U218758
37 EL MHARZI MOHAMED-AMINE M133435986 = Groupe 2 U213424
langues étraneres Horaire de 10:30 a 12:00
& jeudi 10 juillet 2025 Page 1 sur 2 Date: 14/07/2025
salle:  Slayased! Badaiel) S0 A3 dstall



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

EL-BASRAOUI
ELHOURRCHEMT
ELKABOURI
EL-YOUSSEFY
EN-NOUNY
ES-SABRY
FADLI

FATH

FARAH
GAADAD
HAMLI
HIBAOUI
HNACH
IDIGHANE
JAGHNI
keddiss
KHEBBOU
KORAICHI
KOUNTA
LAKRAM
LIMOUNI
LOUCHAHI
MASSAOUDI
MERABTI
MESHOUL
MESLY
MHAMDI
moujane
OUAADIM
OUALIBOU
OUARID
OUBA
OUBOUNI
OUHAZZI
OUHRA
OUHSSAIN
OUKHALEQ
OULBOUZ
OULGHAZI
OUMAHTI
OUQHI
OUZAOUIT
RAHIM
TARHOUCH
TASMART

AMINE
MUSTAPHA
SOUAD
YOUSSEF
CHAIMA
ABDELLJABBAR
WAFA
FATIMA
KHALID
NOURA
SANAE
ZOUHAIR
SALMA
LAYLA
KHADIJA
mohamed
ILHAM
MARYAM
MOHAMMED
ABDELILAH
AYMANE
AMINE
SARA
MOUSSA
CHAIMAE
SAMIHA
AZZEDDINE
mahdi
IBRAHIM
BRAHIM
MERYAM
HAMZA
SALMA
SAFIA
LATIFA
FATIMA
FATIMA
MUSTAPHA
HANANE
HICHAM
SIHAM
FATIMA EZZAHRA
SARA
ISMAIL
MUSTAPHA

langues étraneres

) * jeudi 10 juillet 2025

M137202150 Groupe 2
M130064086 Groupe 2
M133202043  Groupe 2
M133191215  Groupe 2
D137044177  Groupe 2
D136695103  Groupe 2
M135134830  Groupe 2
M149029714 Groupe 2
D138280969 Groupe 2
7247600354  Groupe 2
M139222598  Groupe 2
M133198339  Groupe 2
N135056632  Groupe 2
M135218402  Groupe 2
D130278661 Groupe 2
M149022789  Groupe 2
M130113005 Groupe 2
D142008310 ~ Groupe 2
M130114148 Groupe 2
M130522404 Groupe 2
M130085936  Groupe 2
D130351756 Groupe 2
M130527378  Groupe 3
M138236875  Groupe 3
M130074673  Groupe 3
K132319715  Groupe 3
M132441846 = Groupe 3
M134166045 = Groupe 3
M147022717 = Groupe 3
M135238483 = Groupe 3
M130311928  Groupe 3
M133482784  Groupe 3
M137445207 = Groupe 3
M132162273 Groupe 3
D136280957 Groupe 3
D135187722  Groupe 3
M130143336  Groupe 3
M137158636  Groupe 3
M136193868  Groupe 3
M136236904 = Groupe 3
D139084156 Groupe 3
M130014680  Groupe 3
D137157765  Groupe 3
7242801104  Groupe 3
D136602103  Groupe 3
Page 2 sur 2

salle:

UA131331
U215380
UA135605
UB108799
PA185889
PA187041
UA136916
UB113926
PA190070
UB103593
UA129785
UD19090
UA132974
U201975
PA276198
VA154400
UA125634
PA188536
UD20232
UC164199
VA154827
U217891
UA137835
UD18518
U212917
HH199908
U217723
VA161572
VA165133
UD19055
UB113366
VA160818
U213310
UB118243
PA190583
PA190852
VA154002
UB111921
UD20449
UB112958
PA268360
UA136858
PA189994
U183825
PA262623

Horaire de 10:30 a 12:00

Date:

14/07/2025

Olasasell sadaiell AU A3 dslill



