

Listes des étudiants inscrits dans le module :

EO26N langues étrangères

Semestre: s2

Année universitaire : 2024-2025

salle: القاعة A3 الكلية المتعددة التخصصات

num	Nom	Prénom	CNE	Groupe	CIN	Emargement
1	AAMALIK	LAYLA	D136606392	Groupe 1	PA280928	
2	AAMALOUK	YOUSSEF	M130086762	Groupe 1	UD17142	
3	AAROSSI	MOHAMED	M130086971	Groupe 1	UD19411	
4	AAZIZ	SIHAM	Z248300422	Groupe 1	PA132916	
5	ADRAOUI	HASSAN	M137202509	Groupe 1	UA135983	
6	AFEQUIR	SAID	M136319376	Groupe 1	VA125838	
7	AHROUILLE	HAMZA	M138202195	Groupe 1	UA136227	
8	AIT ALI OULAHcen	HATIM	M134143312	Groupe 1	VA164910	
9	AIT HDA	FARAH	M135194204	Groupe 1	VA162827	
10	AIT HMOUNE	FATIMA EZ-ZAHRAE	M131181950	Groupe 1	VA164807	
11	AIT HSSAIN	AHMED	D134638131	Groupe 1	PA250618	
12	AIT IKEN	LAHCEN	M137165464	Groupe 1	UB108694	
13	AIT-BENYOUSSEF	KAWTAR	M136171632	Groupe 1	UB117469	
14	AIT-HSSAIN	SOUHAILA	D135077488	Groupe 1	PA279323	
15	AIT-LAARABI	HASSAN	M130229946	Groupe 1	VA158959	
16	ALAOUI	MOHAMED	M138492585	Groupe 1	U216295	
17	AMJANE	HAFIDA	M130056777	Groupe 1	VA167401	
18	Amoumou	Abdelhamid	M138397523	Groupe 1	UA131210	
19	ANADI	MARYAM	D146059074	Groupe 1	PA174147	
20	ASFOUR	FATIMA-ZAHRA	M136220038	Groupe 1	U208747	
21	BAKHRI	SAMYA	M137466933	Groupe 1	UC165267	
22	BAMMOU	HAYAT	M135175760	Groupe 1	UB116142	
23	BEN AKKI	AIMAD	D136044320	Groupe 1	PA191662	
24	BEN IDIR	SIHAM	M142038796	Groupe 1	UA135185	
25	BEN YOUSSEF	LHOUSSAIN	D133234435	Groupe 1	PA182393	
26	BENMARZOUG	KHALID	D130235748	Groupe 1	U210614	
27	Boudine	Aziza	M132480674	Groupe 1	UC163733	
28	BOUHAMIDI	MOHAMED AMINE	M130008486	Groupe 1	U215304	
29	BOUHMAMAH	MINA	D130288883	Groupe 1	PA185306	
30	BOUMESHOUL	MOSTAPHA	M137523410	Groupe 1	UC166358	
31	BOURKHIS	ILYASSE	M136202191	Groupe 1	UA133107	
32	CHETO	SANAE	M130001091	Groupe 1	U195624	
33	DAHA	ISMAIL	D139254889	Groupe 1	PA179136	
34	DAOUDI	HAJAR	M137105785	Groupe 1	UA132347	
35	ECH-CHAKERY	HICHAM	D136181506	Groupe 2	PA270980	
36	EL HADDADI	HOUDA	M130110853	Groupe 2	U218758	
37	EL MHARZI	MOHAMED-AMINE	M133435986	Groupe 2	U213424	

langues étrangères

Horaire de 10:30 à 12:00



38	EL-BASRAOUI	AMINE	M137202150	Groupe 2	UA131331	
39	ELHOURRCHEMT	MUSTAPHA	M130064086	Groupe 2	U215380	
40	ELKABOURI	SOUAD	M133202043	Groupe 2	UA135605	
41	EL-YOUSSEFY	YOUSSEF	M133191215	Groupe 2	UB108799	
42	EN-NOUNY	CHAIMA	D137044177	Groupe 2	PA185889	
43	ES-SABRY	ABDELLJABBAR	D136695103	Groupe 2	PA187041	
44	FADLI	WAFA	M135134830	Groupe 2	UA136916	
45	FAIH	FATIMA	M149029714	Groupe 2	UB113926	
46	FARAH	KHALID	D138280969	Groupe 2	PA190070	
47	GAADAD	NOURA	Z247600354	Groupe 2	UB103593	
48	HAMLI	SANAE	M139222598	Groupe 2	UA129785	
49	HIBAOUI	ZOUHAIR	M133198339	Groupe 2	UD19090	
50	HNACH	SALMA	N135056632	Groupe 2	UA132974	
51	IDIGHANE	LAYLA	M135218402	Groupe 2	U201975	
52	JAGHNI	KHADIJA	D130278661	Groupe 2	PA276198	
53	keddiss	mohamed	M149022789	Groupe 2	VA154400	
54	KHEBBOU	ILHAM	M130113005	Groupe 2	UA125634	
55	KORAICHI	MARYAM	D142008310	Groupe 2	PA188536	
56	KOUNTA	MOHAMMED	M130114148	Groupe 2	UD20232	
57	LAKRAM	ABDELILAH	M130522404	Groupe 2	UC164199	
58	LIMOUNI	AYMANE	M130085936	Groupe 2	VA154827	
59	LOUCHAHI	AMINE	D130351756	Groupe 2	U217891	
60	MASSAOUDI	SARA	M130527378	Groupe 3	UA137835	
61	MERABTI	MOUSSA	M138236875	Groupe 3	UD18518	
62	MESHOUL	CHAiMAE	M130074673	Groupe 3	U212917	
63	MESLY	SAMIHA	K132319715	Groupe 3	HH199908	
64	MHAMDI	AZZEDDINE	M132441846	Groupe 3	U217723	
65	moujane	mahdi	M134166045	Groupe 3	VA161572	
66	OUAADIM	IBRAHIM	M147022717	Groupe 3	VA165133	
67	OUALIBOU	BRAHIM	M135238483	Groupe 3	UD19055	
68	OUARID	MERYAM	M130311928	Groupe 3	UB113366	
69	OUBA	HAMZA	M133482784	Groupe 3	VA160818	
70	OUBOUNI	SALMA	M137445207	Groupe 3	U213310	
71	OUHAZZI	SAFIA	M132162273	Groupe 3	UB118243	
72	OUHRA	LATIFA	D136280957	Groupe 3	PA190583	
73	OUHSSAIN	FATIMA	D135187722	Groupe 3	PA190852	
74	OUKHALEQ	FATIMA	M130143336	Groupe 3	VA154002	
75	OULBOUZ	MUSTAPHA	M137158636	Groupe 3	UB111921	
76	OULGHAZI	HANANE	M136193868	Groupe 3	UD20449	
77	OUMAHTI	HICHAM	M136236904	Groupe 3	UB112958	
78	OUQHI	SIHAM	D139084156	Groupe 3	PA268360	
79	OUZAQUIT	FATIMA EZZAHRA	M130014680	Groupe 3	UA136858	
80	RAHIM	SARA	D137157765	Groupe 3	PA189994	
81	TARHOUCH	ISMAIL	Z242801104	Groupe 3	U183825	
82	TASMART	MUSTAPHA	D136602103	Groupe 3	PA262623	

